СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕТЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
первой сессии

От 24.09.2020                                 с. Метелево                                              № 9

Об образовании постоянных комиссий

В соответствии с Уставом  Метелевского сельсовета Купинского района Новосибирской области, статьей 11 Регламента Совета депутатов Метелевского сельсовета Купинского района Новосибирской области, Совет депутатов Метелевского сельсовета Купинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
   1.Образовать 2 постоянные комиссии Совета депутатов Метелевского сельсовета Купинского района Новосибирской области:
        - постоянная комиссия Совета депутатов Метелевского сельсовета по экономике и бюджету сельского поселения;

         - постоянная комиссия Совета депутатов Метелевского сельсовета по местному самоуправлению и социальным вопросам.

    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Метелевского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области                                                   Н.В. Калашникова

[bookmark: _GoBack]